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SESDERMA RETI-AGE Serum liposomowe 30
 

Cena: 181,52 PLN

Opis słownikowy

Producent SESDERMA S.L. SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

Zestaw Sesderma Reti Age intensywny krem przeciwzmarszczkowy + serum zapobiega powstawaniu oznak starzenia się skóry:
zmarszczek, linii mimicznych, utraty elastyczności oraz blasku.

1. Przeciwstarzeniowy krem dla cery tłustej i mieszanej.
Reti Age to nowatorski krem przeciwstarzeniowy, oparty na trzech formach zbawiennego dla skóry retinolu. Jednak Reti Age to nie tylko
„potrójne odmłodzenie”, ale też bezpieczeństwo. Dzięki zaawansowanej technologii opartej na nanosomach witamina A wnika do
głębszych partii skóry, nie powodując podrażnień. Połączenie witaminy A z takimi składnikami jak czynniki wzrostu, koktajl
antyoksydacyjny czy kwas hialuronowy sprawia, że Reti Age działa przeciwstarzeniowo, łagodząco i przeciwzapalne.

Zapobiega powstawaniu oznak starzenia skórnego spowodowanych głównie przez starzenie chronologiczne: zmarszczki, linie
mimiczne, utrata elastyczności, blasku.

Dodatkowo dzięki połączeniu witaminy A z takimi składnikami jak czynniki wzrostu, koktajl antyoksydacyjny czy kwas hialuronowy
kosmetyki Reti Age zapewniają działanie przeciwstarzeniowe, łagodzące i przeciwzapalne.

Zastosowanie nanotechnologii w kosmetykach Reti Age sprawia, że substancje aktywne, zamknięte w nanosomach, docierają nawet do
najgłębszych warstw skóry. Najlepsze efekty gwarantuje stopniowe zwiększanie dawki retinolu, tzw. retinizacja skóry, dlatego też linia
kosmetyków.

Sposób użycia:
Wmasować w skórę twarzy aż do całkowitego wchłonięcia. Omijać okolice oczu. Na dzień stosować krem z filtrem SPF50.

2. Reti Age intensywne serum przeciwzmarszczkowe
Reti Age to linia kosmetyków anti-aging, która działa na wszystkie oznaki starzenia, takie jak głębokie zmarszczki, odwodnienie,
przebarwienia czy szorstka skóra. Dzięki trzem postaciom retinolu, zapewnia ciągłe uwalnianie składników czynnych. Badania
laboratoryjne potwierdzają, że Reti Age nie powoduje podrażnień i jest bezpieczny dla skóry.

Reti Age Serum marki Sesderma oparte jest na trzech formach zbawiennego dla skóry retinolu (retinol, retinyl, retinaldehyd). Dzięki
zaawansowanej technologii opartej na nanosomach, składniki Reti Age wnikają w głąb skóry, nie powodując podrażnień ani
zaczerwieniania. Dzięki połączeniu witaminy A z takimi składnikami jak czynniki wzrostu, koktajl antyoksydacyjny czy kwas hialuronowy,
Reti Age zapewnia działanie przeciwstarzeniowe, łagodzące i przeciwzapalne.

Sposób użycia:
Codziennie nakładać 4 krople produktu na rękę i wmasowywać w skórę twarzy przed nałożeniem kremu. Na dzień stosować krem z
filtrem SPF50
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